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Пресс-релиз 
10 марта 2015 года 
                     

Падение рынка в феврале составило 37,9% 
 

 Продажи новых легковых и легких коммерческих автомобилей в России в феврале 2015 года 
сократились на 37,9%. 

 Из десяти лидеров продаж новых легковых автомобилей, девять местного производства. 
 

 
Февраль 2015 г. ознаменовался падением уровня продаж на 37,9%, или на 78 228  штук по сравнению с  
февралём 2014 года, что составило 128 298 автомобилей. 
 

Всего в январе-феврале 2015 года было продано 243 826 автомобилей. 
 
Комментирует Йорг Шрайбер, Председатель Комитета автопроизводителей АЕБ:  
 
«Сейчас автомобильный рынок входит в фазу резкого замедления, и февраль – только начало этого замедления. Все 

сходятся на том, что несколько следующих месяцев будут очень тяжелыми, и что продажи еще не достигли своего дна. 

Хорошие макроэкономические новости, такие как стабилизация рубля, дают надежду на улучшение ситуации в отдаленной 

перспективе. Однако  до того момента участникам рынка понадобится терпение и выдержка». 

 

Контакты: 

Ольга Зуева, координатор Комитета автопроизводителей АЕБ, olga.zueva@aebrus.ru, тел. +7 (495) 234 27 64 
Юлия Щеглова, менеджер проектов по исследованию рынка и статистики АЕБ,  yuliya.sheglova@aebrus.ru,  
тел. +7 (495) 234 27 64 
-------------------------------------------------------------- 

Приложения: 

1. Продажи новых легковых и легких коммерческих автомобилей в России за периоды  февраль  2014/2015 и январь - февраль 
2014/2015 

2. Продажи новых легковых и легких коммерческих автомобилей по группам за периоды февраль  2014/2015 и январь - февраль 
2014/2015 

3. 25 наиболее продаваемых моделей легковых автомобилей в России за периоды февраль  2014/2015 и январь - февраль 2014/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:olga.zueva@aebrus.ru
mailto:yuliya.sheglova@aebrus.ru


 
 

 

AEB SPONSORS 2015 – СПОНСОРЫ АЕБ 2015 

• Allianz IC OJSC • Alstom • Atos • Bank Credit Suisse (Moscow) • BP • BSH Group • Cargill Enterprises Inc. • Caverion Elmek OOO • Clifford Chance  

• Continental Tires RUS LLC • Crocus International• Deloitte • DuPont Science & Technologies • E.ON Russia • Enel Russia OJSC • Eni S.p.A • EY • GDF SUEZ  

• Gestamp Russia • HeidelbergCement • ING Commercial Banking • John Deere Agricultural Holdings, Inc. • KPMG • LEROY MERLIN Russia • Mercedes-Benz Russia  

• Merck LLC• Messe Frankfurt Rus, O.O.O • MetLife • METRO Group • Michelin • MOL Plc • Novartis Group • OBI Russia • Orange Business Services • Oranta • Oriflame  

• PwC • Procter & Gamble • Raiffeisenbank ZAO • ROCA • Shell Exploration & Production Services (RF) B.V. • Statoil ASA •Telenor Russia AS  

• TMF Group • Total E&P Russie • Volkswagen Group Rus OOO • Volvo Cars LLC • YIT Rakennus Representative Office • YOKOHAMA RUSSIA LLC  

 

Association of European Businesses 

Krasnoproletarskaya str. 16, bld. 3 

127473 Moscow, Russia 

Phone:  +7 (495) 234 27 64 

Fax:       +7 (495) 234 28 07 

E-mail: info@aebrus.ru 

www.aebrus.ru 

 

ПРОДАЖИ НОВЫХ ЛЕГКОВЫХ И ЛЕГКИХ КОММЕРЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЕЙ 

В РОССИИ ПО МАРКАМ ЗА ПЕРИОДЫ ФЕВРАЛЬ 2014/2015 И ЯНВАРЬ - ФЕВРАЛЬ 2014/2015  

   Данные продаж Комитета автопроизводителей АЕБ включают как импортированные, так и автомобили местной сборки 
   Примечание: рейтинг марок основан на результатах продаж за месяц. 
 

МАРКА 
Февраль Январь - Февраль 

2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 

Lada 23,639 30,896 -23% 41,131 54,543 -25% 

Hyundai* 13,233 13,901 -5% 25,940 24,945 4% 

KIA 12,563 13,303 -6% 23,909 24,502 -2% 

Nissan* 9,447 17,158 -45% 18,548 28,209 -34% 

Renault* 9,100 16,721 -46% 17,909 29,615 -40% 

Toyota* 7,143 11,892 -40% 14,292 20,211 -29% 

VW 5,804 11,390 -49% 11,969 19,989 -40% 

Škoda 5,618 6,384 -12% 10,743 11,128 -3% 

Mercedes-Benz* 4,151 3,520 18% 7,326 6,230 18% 

BMW 3,550 3,356 6% 6,095 5,896 3% 

Mitsubishi 3,323 6,817 -51% 6,543 11,824 -45% 

Chevrolet 3,255 12,448 -74% 6,305 21,868 -71% 

ГАЗ ком.авт.* 2,970 4,527 -34% 4,798 7,787 -38% 

Datsun 2,904 - - 5,837 - - 

Mazda 2,381 3,899 -39% 4,765 6,747 -29% 

УАЗ* 2,260 2,903 -22% 4,513 5,104 -12% 

Audi 2,092 2,905 -28% 3,502 4,528 -23% 

Daewoo 1,639 4,536 -64% 3,654 8,254 -56% 

Ford* 1,399 6,306 -78% 3,212 10,556 -70% 

Land Rover 1,183 1,867 -37% 1,958 2,789 -30% 

Opel 912 6,610 -86% 1,985 10,891 -82% 

Subaru 836 1,374 -39% 1,752 2,312 -24% 

Lexus 791 714 11% 1,481 1,421 4% 

Volvo 757 1,143 -34% 1,027 1,545 -34% 

Lifan 721 1,548 -53% 1,484 2,666 -44% 

Geely 681 1,687 -60% 1,131 2,845 -60% 

VW ком.авт.* 672 1,058 -36% 1,280 2,007 -36% 

SsangYong 561 2,007 -72% 1,294 3,337 -61% 

Mercedes-Benz ком.авт. 444 459 -3% 749 771 -3% 

Infiniti 419 833 -50% 1,109 1,304 -15% 

Suzuki 416 1,707 -76% 871 3,189 -73% 

Great Wall 402 1,402 -71% 807 2,334 -65% 

Chery 402 1,709 -76% 770 2,846 -73% 
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Porsche 381 174 119% 575 300 92% 

Citroёn* 380 2,192 -83% 860 3,912 -78% 

Peugeot* 377 2,354 -84% 795 4,197 -81% 

FIAT* 345 581 -41% 641 988 -35% 

Honda 252 2,484 -90% 636 4,413 -86% 

Jeep 235 609 -61% 440 1,029 -57% 

Brilliance 144 - - 241 - - 

MINI 116 148 -22% 207 230 -10% 

Acura** 89 - - 162 - - 

Jaguar 75 157 -52% 134 251 -47% 

Isuzu* 74 5 1380% 103 33 212% 

JAC 38 - - 53 - - 

Cadillac 34 97 -65% 72 177 -59% 

smart 32 20 60% 51 37 38% 

BAW* 24 118 -80% 53 231 -77% 

Haima 20 21 -5% 61 41 49% 

Chrysler 8 14 -43% 12 21 -43% 

Foton* 3 3 0% 4 5 -20% 

SEAT 2 112 -98% 33 184 -82% 

Alfa Romeo 1 - - 4 - - 

FAW - 234 - - 536 - 

ZAZ - 113 - - 214 - 

Changan - 50 - - 50 - 

ТагАЗ* - 22 - - 28 - 

Luxgen - 15 - - 27 - 

Bogdan - 14 - - 70 - 

Иж - 5 - - 15 - 

Dodge - 4 - - 6 - 

Итого 128,298 206,526 -37.9% 243,826 359,188 -32.1% 

 
1. Продажи легких коммерческих автомобилей включены в общие цифры продаж по маркам, если присутствуют в продуктовой линейке 
марки (отмечены *); указаны отдельно по некоторым маркам. LCV<3,5т (в отдельных исключениях масса достигает верхнего предела 6т). 
Возможны незначительные корректировки данных по легкой коммерческой технике 

 

 
ПРОДАЖИ НОВЫХ ЛЕГКОВЫХ И ЛЕГКИХ КОММЕРЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЕЙ В РФ ПО 
ГРУППАМ ЗА ПЕРИОДЫ ФЕВРАЛЬ 2014/2015 И ЯНВАРЬ - ФЕВРАЛЬ 2014/2015 
 
Данные продаж Комитета автопроизводителей АЕБ включают как импортированные, так и автомобили местной сборки. 
Примечание: рейтинг марок основан на результатах продаж за месяц. 

Бренд/ Марка 

Февраль Январь - февраль 

Доля рынка, %  Продано, штук Доля рынка, % Продано, штук 

2015 2014 YOY 2015 2014 YoY 2015 2014 YOY 2015 2014 YoY 
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AVTOVAZ-
RENAULT-NISSAN  

35.5 31.8 3.7  45,509 65,608 -30.6% 34.7 31.6 3.1  84,534 113,671 -25.6% 

AVTOVAZ  18.4 15.0 3.4  23,639 30,896 -23.5% 16.9 15.2 1.7  41,131 54,543 -24.6% 

RENAULT  7.1 8.1 (1.0) 9,100 16,721 -45.6% 7.3 8.2 (0.9) 17,909 29,615 -39.5% 

NISSAN 7.4 8.3 (0.9) 9,447 17,158 -44.9% 7.6 7.9 (0.3) 18,548 28,209 -34.2% 

INFINITI 0.3 0.4 (0.1) 419 833 -49.7% 0.5 0.4 0.1  1,109 1,304 -15.0% 

Datsun 2.3 - - 2,904 - - 2.4 - - 5,837 - - 

VW Group 11.1 10.6 0.5  14,188 21,849 -35.1% 11.3 10.5 0.8  27,527 37,836 -27.2% 

VOLKSWAGEN  4.5 5.5 (1.0) 5,804 11,390 -49.0% 4.9 5.6 (0.7) 11,969 19,989 -40.1% 
VOLKSWAGEN 
ком.авт. 

0.5 0.5 0.0  
672 1,058 -36.5% 

0.5 0.6 (0.1) 
1,280 2,007 -36.2% 

AUDI 1.6 1.4 0.2  2,092 2,905 -28.0% 1.4 1.3 0.1  3,502 4,528 -22.7% 

SEAT 0.0 0.1 (0.1) 2 112 -98.2% 0.0 0.1 (0.1) 33 184 -82.1% 

ŠKODA 4.4 3.1 1.3  5,618 6,384 -12.0% 4.4 3.1 1.3  10,743 11,128 -3.5% 

HYUNDAI 10.3 6.7 3.6  13,233 13,901 -4.8% 10.6 6.9 3.7  25,940 24,945 4.0% 

KIA 9.8 6.4 3.4  12,563 13,303 -5.6% 9.8 6.8 3.0  23,909 24,502 -2.4% 

TOYOTA Group 6.2 6.1 0.1  7,934 12,606 -37.1% 6.5 6.0 0.5  15,773 21,632 -27.1% 

TOYOTA 5.6 5.8 (0.2) 7,143 11,892 -39.9% 5.9 5.6 0.3  14,292 20,211 -29.3% 

LEXUS 0.6 0.3 0.3  791 714 10.8% 0.6 0.4 0.2  1,481 1,421 4.2% 

MERCEDES-BENZ 3.6 1.9 1.7  4,627 3,999 15.7% 3.3 2.0 1.3  8,126 7,038 15.5% 

MERCEDES-BENZ  3.2 1.7 1.5  4,151 3,520 17.9% 3.0 1.7 1.3  7,326 6,230 17.6% 
MERCEDES-BENZ 
ком.авт. 

0.3 0.2 0.1  
444 459 -3.3% 

0.3 0.2 0.1  
749 771 -2.9% 

smart 0.0 0.0 0.0  32 20 60.0% 0.0 0.0 0.0  51 37 37.8% 

GM Group 3.3 9.3 (6.0) 4,201 19,155 -78.1% 3.4 9.2 (5.8) 8,362 32,936 -74.6% 

OPEL 0.7 3.2 (2.5) 912 6,610 -86.2% 0.8 3.0 (2.2) 1,985 10,891 -81.8% 

CHEVROLET 2.5 6.0 (3.5) 3,255 12,448 -73.9% 2.6 6.1 (3.5) 6,305 21,868 -71.2% 

CADILLAC 0.0 0.0 0.0  34 97 -64.9% 0.0 0.0 0.0  72 177 -59.3% 

BMW Group 2.9 1.7 1.2  3,666 3,504 4.6% 2.6 1.7 0.9  6,302 6,126 2.9% 

BMW 2.8 1.6 1.2  3,550 3,356 5.8% 2.5 1.6 0.9  6,095 5,896 3.4% 

MINI 0.1 0.1 0.0  116 148 -21.6% 0.1 0.1 0.0  207 230 -10.0% 

MITSUBISHI 2.6 3.3 (0.7) 3,323 6,817 -51.3% 2.7 3.3 (0.6) 6,543 11,824 -44.7% 

GAZ LCV 2.3 2.2 0.1  2,970 4,527 -34.4% 2.0 2.2 (0.2) 4,798 7,787 -38.4% 

MAZDA 1.9 1.9 0.0  2,381 3,899 -38.9% 2.0 1.9 0.1  4,765 6,747 -29.4% 

УАЗ 1.8 1.4 0.4  2,260 2,903 -22.1% 1.9 1.4 0.5  4,513 5,104 -11.6% 

DAEWOO 1.3 2.2 (0.9) 1,639 4,536 -63.9% 1.5 2.3 (0.8) 3,654 8,254 -55.7% 

FORD  1.1 3.1 (2.0) 1,399 6,306 -77.8% 1.3 2.9 (1.6) 3,212 10,556 -69.6% 

JAGUAR LAND ROVER 1.0 1.0 0.0  1,258 2,024 -37.8% 0.9 0.8 0.1  2,092 3,040 -31.2% 

LAND ROVER 0.9 0.9 0.0  1,183 1,867 -36.6% 0.8 0.8 0.0  1,958 2,789 -29.8% 

JAGUAR 0.1 0.1 0.0  75 157 -52.2% 0.1 0.1 0.0  134 251 -46.6% 

SUBARU 0.7 0.7 0.0  836 1,374 -39.2% 0.7 0.6 0.1  1,752 2,312 -24.2% 

PSA PEUGEOT 
CITROЁN 

0.6 2.2 (1.6) 757 4,546 -83.3% 0.7 2.3 (1.6) 1,655 8,109 -79.6% 

PEUGEOT 0.3 1.1 (0.8) 377 2,354 -84.0% 0.3 1.2 (0.9) 795 4,197 -81.1% 

CITROЁN 0.3 1.1 (0.8) 380 2,192 -82.7% 0.4 1.1 (0.7) 860 3,912 -78.0% 

VOLVO 0.6 0.6 0.0  757 1,143 -33.8% 0.4 0.4 0.0  1,027 1,545 -33.5% 

LIFAN  0.6 0.7 (0.1) 721 1,548 -53.4% 0.6 0.7 (0.1) 1,484 2,666 -44.3% 

GEELY 0.5 0.8 (0.3) 681 1,687 -59.6% 0.5 0.8 (0.3) 1,131 2,845 -60.2% 

CHRYSLER Group 0.5 0.6 (0.1) 589 1,208 -51.2% 0.4 0.6 (0.2) 1,097 2,044 -46.3% 
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FIAT 0.3 0.3 0.0  345 581 -40.6% 0.3 0.3 0.0  641 988 -35.1% 

CHRYSLER 0.0 0.0 0.0  8 14 -42.9% 0.0 0.0 0.0  12 21 -42.9% 

JEEP 0.2 0.3 (0.1) 235 609 -61.4% 0.2 0.3 (0.1) 440 1,029 -57.2% 

DODGE - 0.0 - - 4 - - 0.0 - - 6 - 

ALFA ROMEO 0.0 - - 1 - - 0.0 - - 4 - - 

SSANGYONG 0.4 1.0 (0.6) 561 2,007 -72.0% 0.5 0.9 (0.4) 1,294 3,337 -61.2% 

SUZUKI 0.3 0.8 (0.5) 416 1,707 -75.6% 0.4 0.9 (0.5) 871 3,189 -72.7% 

CHERY 0.3 0.8 (0.5) 402 1,709 -76.5% 0.3 0.8 (0.5) 770 2,846 -72.9% 

GREAT WALL 0.3 0.7 (0.4) 402 1,402 -71.3% 0.3 0.6 (0.3) 807 2,334 -65.4% 

PORSCHE 0.3 0.1 0.2  381 174 119.0% 0.2 0.1 0.1  575 300 91.7% 

HONDA Group 0.3 1.2 (0.9) 341 2,484 -86.3% 0.3 1.2 (0.9) 798 4,413 -81.9% 

HONDA 0.2 1.2 (1.0) 252 2,484 -89.9% 0.3 1.2 (0.9) 636 4,413 -85.6% 

ACURA 0.1 - - 89 - - 0.1 - - 162 - - 

BRILLIANCE 0.1 - - 144 - - 0.1 - - 241 - - 

ISUZU 0.1 0.0 0.1  74 5 1380.0% 0.0 0.0 0.0  103 33 212.1% 

JAC 0.0 - - 38 - - 0.0 - - 53 - - 

BAW 0.0 0.1 (0.1) 24 118 -79.7% 0.0 0.1 (0.1) 53 231 -77.1% 

HAIMA 0.0 0.0 0.0  20 21 -4.8% 0.0 0.0 0.0  61 41 48.8% 

FOTON 0.0 0.0 0.0  3 3 0.0% 0.0 0.0 0.0  4 5 -20.0% 

CHANGAN - - - - 50 - - - - - 50 - 

LUXGEN - 0.0 - - 15 - - - - - 27 - 

ТагАЗ - 0.0 - - 22 - - 0.0 - - 28 - 

FAW - 0.1 - - 234 - - 0.1 - - 536 - 

ZAZ - 0.1 - - 113 - - 0.1 - - 214 - 

Иж - 0.0 - - 5 - - 0.0 - - 15 - 

BOGDAN - 0.0 - - 14 - - 0.0 - - 70 - 

Total 100.0 100.0   128298 206526 -37.9% 100.0 100.0   243,826 359,188 -32.1% 

            
Отличная от международной классификация: марки, представленные в России группой «СОЛЛЕРС»  

 
SOLLERS Group  2.3 2.4 (0.1) 2,895 4,915 -41.1% 2.4 2.4 0.0  5,910 8,474 -30.3% 

ISUZU 0.1 0.0 0.1  74 5 1380% 0.0 0.0 0.0  103 33 212% 

SSANGYONG 0.4 1.0 (0.6) 561 2,007 -72% 0.5 0.9 (0.4) 1,294 3,337 -61% 

УАЗ 1.8 1.4 0.4  2,260 2,903 -22% 1.9 1.4 0.5  4,513 5,104 -12% 

 
ПРОДАЖИ НОВЫХ ЛЕГКОВЫХ И ЛЕГКИХ КОММЕРЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЕЙ  
В РФ ПО МОДЕЛЯМ ЗА ПЕРИОДЫ ФЕВРАЛЬ 2014/2015 И ЯНВАРЬ - ФЕВРАЛЬ 2014/2015 
 

Данные продаж Комитета автопроизводителей АЕБ включают как импортированные, так и автомобили местной сборки. 
Примечание: рейтинг марок основан на результатах продаж за месяц. 
 
 

№ МОДЕЛЬ БРЕНД 
ФЕВРАЛЬ 

 № МОДЕЛЬ БРЕНД 
ЯНВАРЬ-ФЕВРАЛЬ 

2015 2014 YoY 
 

2015 2014 YoY 

1 Granta Lada 10,583 11,280 (697) 
 

1 Granta Lada 18,320 19,535 (1,215) 

2 Solaris Hyundai 8,001 8,660 (659) 
 

2 Solaris Hyundai 16,218 15,607 611 

3 New Rio KIA 6,059 5,874 185 
 

3 New Rio KIA 11,236 11,198 38 

4 4x4 Lada 3,779 3,148 631 
 

4 Logan Renault 6,790 6,792 (2) 

5 Largus Lada 3,443 4,792 (1,349) 
 

5 4x4 Lada 6,727 5,462 1,265 



 
 

 

AEB SPONSORS 2015 – СПОНСОРЫ АЕБ 2015 

• Allianz IC OJSC • Alstom • Atos • Bank Credit Suisse (Moscow) • BP • BSH Group • Cargill Enterprises Inc. • Caverion Elmek OOO • Clifford Chance  

• Continental Tires RUS LLC • Crocus International• Deloitte • DuPont Science & Technologies • E.ON Russia • Enel Russia OJSC • Eni S.p.A • EY • GDF SUEZ  

• Gestamp Russia • HeidelbergCement • ING Commercial Banking • John Deere Agricultural Holdings, Inc. • KPMG • LEROY MERLIN Russia • Mercedes-Benz Russia  

• Merck LLC• Messe Frankfurt Rus, O.O.O • MetLife • METRO Group • Michelin • MOL Plc • Novartis Group • OBI Russia • Orange Business Services • Oranta • Oriflame  

• PwC • Procter & Gamble • Raiffeisenbank ZAO • ROCA • Shell Exploration & Production Services (RF) B.V. • Statoil ASA •Telenor Russia AS  

• TMF Group • Total E&P Russie • Volkswagen Group Rus OOO • Volvo Cars LLC • YIT Rakennus Representative Office • YOKOHAMA RUSSIA LLC  

 

Association of European Businesses 

Krasnoproletarskaya str. 16, bld. 3 

127473 Moscow, Russia 

Phone:  +7 (495) 234 27 64 

Fax:       +7 (495) 234 28 07 
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6 Logan Renault 3,424 3,788 (364) 
 

6 Polo VW 5,927 8,941 (3,014) 

7 Duster Renault 2,951 7,541 (4,590) 
 

7 Duster Renault 5,694 13,131 (7,437) 

8 Priora Lada 2,740 4,090 (1,350) 
 

8 on-DO Datsun 5,548 - - 

9 Camry Toyota 2,718 2,870 (152) 
 

9 Largus Lada 5,346 8,584 (3,238) 

10 ix35 Hyundai 2,681 2,733 (52) 
 

10 Kalina Lada 5,184 10,450 (5,266) 

11 Kalina Lada 2,658 6,186 (3,528) 
 

11 Camry Toyota 4,827 4,399 428 

12 on-DO Datsun 2,615 - - 
 

12 ix35 Hyundai 4,760 5,078 (318) 

13 Polo VW 2,603 5,105 (2,502) 
 

13 Priora Lada 4,730 7,414 (2,684) 

14 Almera Nissan 2,464 4,481 (2,017) 
 

14 Almera Nissan 4,725 7,474 (2,749) 

15 Niva Chevrolet 2,394 3,625 (1,231) 
 

15 Sandero Renault 4,408 6,386 (1,978) 

16 Rapid Skoda 2,250 - - 
 

16 Niva Chevrolet 4,391 6,247 (1,856) 

17 Sandero Renault 2,242 3,591 (1,349) 
 

17 Rapid Skoda 4,198 - - 

18 Octavia A7 Skoda 2,135 3,028 (893) 
 

18 Octavia A7 Skoda 4,129 5,467 (1,338) 

19 New Cee'd KIA 2,093 1,758 335 
 

19 RAV 4 Toyota 3,420 4,817 (1,397) 

20 Juke Nissan 1,746 2,295 (549) 
 

20 New Cee'd KIA 3,395 4,023 (628) 

21 Qashqai Nissan 1,446 2,860 (1,414) 
 

21 Qashqai Nissan 3,352 5,012 (1,660) 

22 ASX Mitsubishi 1,413 2,175 (762) 
 

22 
New 
Sorento 

KIA 2,906 790 2,116 

23 CX-5 Mazda 1,400 1,770 (370) 
 

23 ASX Mitsubishi 2,877 3,648 (771) 

24 RAV 4 Toyota 1,378 2,537 (1,159) 
 

24 Juke Nissan 2,788 3,512 (724) 

25 
New 
Sorento 

KIA 1,329 490 839 
 

25 Sportage KIA 2,743 5,273 (2,530) 

 


